
 

S İ R K Ü L E R  R A P O R 
FON DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktisab edilemez. 

 
SİRKÜLER TARİHİ      : 13 / 02 / 2022 
SİRKÜLER SAYISI      : 2022 / 009 
SİRKÜLER KONUSU  : Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi  

  Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik  
  Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 5189) Hak. 

 
13.02.2022 tarih ve 31749 sayılı Resmi Gazete nüshasında konusu Bazı Mal ve Hizmeetlere Uygulanacak 

Katma Değer Vergisi Oranlarının Yeniden Tespit Edilmesei olan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi 

Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 5189) yayınlanmış 

bulunmaktadır. Anılan Cumhurbaşkanlığı Kararına göre; 

 

1- Bazı mal ve hizmetlere uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarında yapılan 

değişiklik 5189 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararınını Resmi Gazete’ de yayımını 

izleyen gün olan 14 Şubat 2022 tarihinde yürülüğe girecektir. 

 

2- 5189 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 24.12.2007 tarih 2007/13033 Sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 

Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar’ın 1. Maddesinin 3. Fıkrasında 

yapılan değişiklik ile (I) Sayılı listenin A) Gıda Maddeleri bölümünde yer alan 

ürünlerden özel tüketim vergisine tabi olanların tesliminde Katma Değer Vergisi 

Oranı %8 olarak uygulanacaktır 
 

3- 5189 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararının 2. Maddesi ile 2007/13033 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer 

Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar’ın 1. Maddesinin 4. Fıkrası yürürlükten 

kaldırılmıştır. Bu değişiklik ile KDV oranlarına ait mevzuat hükümlerinden 

perakende safhada teslim ibaresi ve tanımı kaldırılmıştır. 
 

4- 5189 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararının 6. Maddesi ile 2007/13033 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer 

Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar’ın (II) Sayılı Listenin A) Gıda Maddeleri 

bölümü başlığı ile birlikte bululnduğu yerden kaldırılarak (I) Sayılı listenin aynı 

bölümüne başlığı ile birlikte taşınmıştır. Yapılan bu değişiklik ile (II) Sayılı Listenin 

A) Gıda Maddeleri bölümünde sayılan ve %8 KDV oranına tabi teslimler %1 KDV 

oranına tabi olacak olup bu teslimler ana başlıklar halinde hülasa olarak aşağıda 

listelenmiştir. 
 

 01.01, 01.02, 01.03, 01.04, 01.05 yer alan canlı atlar, eşekler, katırlar, bardolar, 

canlı büyükbaş hayvanlar, canlı domuzlar, canlı koyun ve keçiler, canlı kümes 

hayvanları ile 01.06 pozisyonunda yer alan (yalnız tavşanlar, geyikler, dağ keçisi, 

keklik, devekuşu, bıldırcın, çulluk, yabani ördek ve kazlar, sülün, beç tavuğu) 

hayvanlar, 

 



 
 02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyon 

numarasında yer alan kümes hayvanlarının etleri ve yenilen sakatatları ile 

domuzlara ait olanların diğerleri 

 

 3 no.lu faslında yer alan balıklar ve kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar ve suda 

yaşayan diğer omurgasız hayvanlar (0301.10 (51) pozisyonunda yer alan süs 

balıkları hariç), 

 

 4 no.lu faslında yer alan süt ürünleri, kuş ve kümes hayvanlarının yumurtaları, tabi 

bal, (0408.11.20.00.00, 0408.19.20.00.00, 0408.91.20.00.00, 0408.99.20.00.00 

pozisyonlarında yer alan mallar hariç), 

 

 5 no.lu faslın 0504.00 pozisyonunda yer alan tam veya parça halinde hayvan 

bağırsakları, mesaneleri ve mideleri (balıklara ait olanlar hariç), 

 

 6 no.lu faslın 0601.20.10.00.11, 0601.20.10.00.12, 0602.10, 0602.20, 

0602.90.10.00.00, 0602.90.20.00.00, 0602.90.30.00.00 pozisyonlarında yer alan 

hindiba bitkisi, hindiba kökleri, köklendirilmemiş çelik ve daldırmalar, meyveleri 

veya sert kabuklu meyveleri yenilen ağaçlar, çalılar, mantar miselleri, ananas fidanı 

ve sebze ve çilek fideleri,  

 

 7 no.lu faslında yer alan yenilen sebzeler ve bazı kök ve yumrular, 

 

 8 no.lu faslında yer alan yenilen meyveler ve yenilen sert kabuklu meyveler, 

turunçgillerin veya kavun ve karpuzların kabukları, 

 

 9 no.lu faslında yer alan kahve, çay, Paraguay çayı ve baharat, 

 

 10 no.lu faslında yer alan hububat, 

 

 11 no.lu faslında yer alan değirmencilik ürünleri, malt, nişasta, inülin, buğday 

gluteni, 

 

 12 no.lu faslında yer alan yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve 

meyveler, sanayide veya tıpta kullanılan bitkiler, saman ve kaba yem (yalnız; sebze 

ve meyveler, bunların tohum, çekirdek ve sporları, nane, şeker kamışı, pamuk 

tohumu ve çiğiti, yağlı tohum ve meyvelerin un ve kaba unları), 

 

 15 no.lu faslında yer alan hayvansal veya bitkisel katı ve sıvı yağlar ve bunların 

parçalanma ürünleri, hazır yemeklik katı yağlar, hayvansal veya bitkisel mumlardan 

insan gıdası olarak kullanılmaya elverişli olanlar ile bunların üretiminde 

kullanılmaya elverişli olan ham yağlar, 

 



 
 16 no.lu faslında yer alan et, balık, kabuklu hayvanlar, yumuşakçalar veya diğer su 

omurgasızlarının müstahzarları, 

 

 17 no.lu faslında yer alan şeker ve şeker mamülleri,  

 

 18 no.lu faslında yer alan kakao ve kakao müstahzarları, 

 

 19 no.lu faslında yer alan hububat, un, nişasta veya süt müstahzarları, pastacılık 

ürünleri, 

 

 20 no.lu faslında yer alan sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin 

diğer kısımlarından elde edilen müstahzarlar, 

 

 21 no.lu faslında yer alan yenilen çeşitli gıda müstahzarları, 

 

 22 no.lu faslında yer alan mallardan yalnız; 22.01, 2202.10.00.00.11, 

2202.10.00.00.12, 2202.10.00.00.13, 2202.10.00.00.19, 2202.90, 2204.30, 

2209.00.91.00.00, 2209.00.99.00.00 pozisyonlarında yer alan sular, sade gazozlar, 

meyvalı gazozlar, kolalı gazozlar ile diğerleri, diğer üzüm şıraları, sirkelerden ve 

asetik asitten elde edilen sirke yerine geçen maddelerden diğerleri, 

 

…. 
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Ek : Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının  

  Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar  

  (Karar Sayısı: 5189) Tam Metni 

 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 
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